ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2011 года № 823

Об уполномоченном органе исполнительной власти Нижегородской

области по взаимодействию с Министерством экономического

развития Российской Федерации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 августа 2011 года № 713 "О предоставлении поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям" Правительство Нижегородской области постановляет:

определить в качестве органа исполнительной власти Нижегородской области, уполномоченного для осуществления взаимодействия с Министерством экономического развития Российской Федерации по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций, министерство внутренней политики Нижегородской области.

Губернатор                                             В.П. Шанцев